
Bieg główny zestawienie OPEN

Imię Nazwisko

1 Kornelia 121 Murów k2 20:29:00
2 Zenon Puszczewicz 3 Kościerzyce r 21:01:00
3 Andrzej Markiewicz Komorzno r 22:02:00
1 Mariusz Rybka Dobrodzień r 22:04:00
2 Tomasz Dobrodzień r 23:36:00
3 Marek Nowak Dobrodzień r 25:34:00
4 Katarzyna Werner 148 Celestyny k1 25:38:00
5 Agnieszka Chudy 101 Opole k2 25:59:00
6 Alina Milewska 100 k1 28:00:00
7 Barbara 132 Trzebnica k2 28:06:00
8 Ewa Białas 102 Lewin Brzeski k2 28:19:00
9 Cecylia Kamińska 123 k2 31:27:00
10 Sabina Markiewicz 145 Murów k1 31:31:00
11 Rafał Gniła 139 Praszka m2 34:04:00
12 Łukasz 4 Brzeg m1 34:12:00
13 Wiesława Łabędzka 11 k2 34:48:00
14 Damian Sowa 140 LZS Bugaj m1 34:53:00
15 Krzysztof Borowski 109 Blachownia m4 35:08:00
16 Piotr 117 Oława m2 35:48:00
17 Adam Ambrozik 114 Brzeg m2 37:03:00
18 Szymon 142 Nowa Sól m1 38:17:00

19 Piotr 133 Oborniki Śląskie m1 38:30:00

20 Krystyna 12 k2 38:32:00

21 Roman 111 m2 38:41:00

22 Andrzej Janus 94 Kluczbork m2 39:09:00
23 Tadeusz Wilk 151 Czeladź m4 39:59:00
24 Magdalena 96 k1 40:01:00
25 Leopold Biernacki 107 Wrocław m4 40:13:00

26 Arkadiusz 122 Jelcz Laskowice m2 40:35:00

27 Marek Woźniak 147 Koło m3 40:55:00
28 Grzegorz Bednarek 91 Wołczyn m1 41:19:00
29 Grzegorz Tarczyński 131 Pęgów m2 41:31:00
30 Dawid Świtała 141 LZS Brzeg m1 41:48:00
31 Tadeusz 105 Bardo Śląskie m3 42:01:00
32 Stanisław Małek 129 Praszka m4 42:10:00
33 Wiesław Markiewicz 127 Murów m4 42:53:00

34 Sebastian 135 m2 43:20:00

35 Edward Ogonowski 112 Żółwik Opole m4 44:12:00
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Bieg główny zestawienie OPEN

Imię Nazwisko

36 Mariusz 116 Brzeg m1 44:18:00
37 Stanisław Libera 1 Wołczyn m5 44:26:00
38 Jan Cieśla 130 Praszka m4 44:44:00
39 Wrześniewski 99 Wołczyn m1 44:45:00
40 Henryk Pluskota 128 Praszka m4 44:46:00
41 Bogdan Dudzik 125 Kluczbork m3 44:46:00
42 Bartosz Karkoszka 126 Ostrzeszów m1 45:03:00
43 Czesław Werner 149 Celestyny m3 45:43:00
44 Artur Borucki 120 Wrocław m3 46:11:00
45 Jarosław 118 Pisarzowice m2 46:21:00
46 Jerzy Golik 113 PKS Brzeg m4 46:31:00
47 Przemysław 138 Częstochowa m1 47:08:00
48 Stanisław Białas 103 Lewin Brzeski m4 47:26:00

49 Andrzej Sobczak 136 m3 47:31:00

50 Czesław 143 Dobrodzień m4 47:33:00
51 Henryk Kopij 2 Brzeg m4 47:54:00

52 Jan 110 m5 48:05:00

53 Zdzisław 152 Wołczyn m2 48:25:00
54 Wiesław 104 Lewin Brzeski m3 48:29:00
55 Marek 115 Brzeg m3 48:30:00
56 Wojciech Pasek 144 Końskie m3 48:51:00
57 Janusz Małek 106 Dobrodzień m4 49:00:00
58 Bartłomiej Brzezicki 150 Oława m1 49:23:00
59 Janusz Lissy Błachów m2 49:29:00
60 Krzysztof Bednarek 92 Wołczyn m1 49:39:00
61 Krzysztof Mazur 146 m3 49:45:00

62 Andrzej Starostka 108 m5 50:06:00

63 Andrzej 124 m3 50:52:00

64 Marcin Drabik 134 Wrocław m2 50:58:00
65 Radosław Wrześniewski 98 Wołczyn m1 52:08:00
66 Andrzej Szcześniak 137 Wrocław m4 53:08:00
67 Bogdan Ścibisz 200 Sosnowiec m5 54:00:00
68 Michał 198 Mikowice m5 54:16:00
69 Mariusz Kania 93 Kluczbork m1 54:16:00
70 Grażyna Brucka 119 Wrocław k2 DNS
71 Łukasz Brzeg r DNS
72 Arkadiusz Kurek 95 Wołczyn m3
73 Marek 97 Wołczyn m2
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Bieg główny zestawienie MĘŻCZYŹNI

Strona 3

Imię Nazwisko Czas biegu

1 Rafał Gniła 139 Praszka m2 34:04:00
2 Łukasz 4 Brzeg m1 34:12:00
3 Damian Sowa 140 LZS Bugaj m1 34:53:00
1 Krzysztof Borowski 109 Blachownia m4 35:08:00
2 Piotr 117 Oława m2 35:48:00
3 Adam Ambrozik 114 Brzeg m2 37:03:00
4 Szymon 142 Nowa Sól m1 38:17:00

5 Piotr 133 m1 38:30:00

6 Roman 111 m2 38:41:00

7 Andrzej Janus 94 Kluczbork m2 39:09:00
8 Tadeusz Wilk 151 Czeladź m4 39:59:00
9 Leopold Biernacki 107 Wrocław m4 40:13:00

10 Arkadiusz 122 m2 40:35:00

11 Marek Woźniak 147 Koło m3 40:55:00
12 Grzegorz Bednarek 91 Wołczyn m1 41:19:00
13 Grzegorz Tarczyński 131 Pęgów m2 41:31:00
14 Dawid Świtała 141 LZS Brzeg m1 41:48:00
15 Tadeusz 105 Bardo Śląskie m3 42:01:00
16 Stanisław Małek 129 Praszka m4 42:10:00
17 Wiesław Markiewicz 127 Murów m4 42:53:00

18 Sebastian 135 m2 43:20:00

19 Edward Ogonowski 112 Żółwik Opole m4 44:12:00
20 Mariusz 116 Brzeg m1 44:18:00
21 Stanisław Libera 1 Wołczyn m5 44:26:00
22 Jan Cieśla 130 Praszka m4 44:44:00
23 Wrześniewski 99 Wołczyn m1 44:45:00
24 Bogdan Dudzik 125 Kluczbork m3 44:46:00
25 Henryk Pluskota 128 Praszka m4 44:46:00
26 Bartosz Karkoszka 126 Ostrzeszów m1 45:03:00
27 Czesław Werner 149 Celestyny m3 45:43:00
28 Artur Borucki 120 Wrocław m3 46:11:00
29 Jarosław 118 Pisarzowice m2 46:21:00
30 Jerzy Golik 113 PKS Brzeg m4 46:31:00
31 Przemysław 138 Częstochowa m1 47:08:00
32 Stanisław Białas 103 Lewin Brzeski m4 47:26:00
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Bieg główny zestawienie MĘŻCZYŹNI

Strona 4

Imię Nazwisko Czas biegu

33 Andrzej Sobczak 136 m3 47:31:00

34 Czesław 143 Dobrodzień m4 47:33:00
35 Henryk Kopij 2 Brzeg m4 47:54:00

36 Jan 110 m5 48:05:00

37 Zdzisław 152 Wołczyn m2 48:25:00
38 Wiesław 104 Lewin Brzeski m3 48:29:00
39 Marek 115 Brzeg m3 48:30:00
40 Wojciech Pasek 144 Końskie m3 48:51:00
41 Janusz Małek 106 Dobrodzień m4 49:00:00
42 Bartłomiej Brzezicki 150 Oława m1 49:23:00
43 Janusz Lissy Błachów m2 49:29:00
44 Krzysztof Bednarek 92 Wołczyn m1 49:39:00
45 Krzysztof Mazur 146 m3 49:45:00

46 Andrzej Starostka 108 m5 50:06:00

47 Andrzej 124 m3 50:52:00

48 Marcin Drabik 134 Wrocław m2 50:58:00
49 Radosław Wrześniewski 98 Wołczyn m1 52:08:00
50 Andrzej Szcześniak 137 Wrocław m4 53:08:00
51 Bogdan Ścibisz 200 Sosnowiec m5 54:00:00
52 Mariusz Kania 93 Kluczbork m1 54:16:00
53 Michał 198 Mikowice m5 54:16:00
54 Arkadiusz Kurek 95 Wołczyn m3
55 Marek 97 Wołczyn m2
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Bieg główny zestawienie KOBIETY

Imię Nazwisko

1 Kornelia 121 Murów k2 20:29:00
2 Katarzyna Werner 148 Celestyny k1 25:38:00

3 Agnieszka Chudy 101 Opole k2 25:59:00
1 Alina Milewska 100 k1 28:00:00
2 Barbara 132 Trzebnica k2 28:06:00
3 Ewa Białas 102 Lewin Brzeski k2 28:19:00
4 Cecylia Kamińska 123 k2 31:27:00
5 Sabina Markiewicz 145 Murów k1 31:31:00
6 Wiesława Łabędzka 11 k2 34:48:00

7 Krystyna 12 k2 38:32:00
8 Magdalena 96 k2 40:01:00
9 Grażyna Brucka 119 Wrocław k2 54:16:00
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Bieg Rzemiosła

Imię Nazwisko

1 Zenon Puszczewicz Kościerzyce m5 21:01:00
2 Andrzej Markiewicz Komorzno m4 22:02:00
3 Mariusz Rybka Dobrodzień m2 22:04:00
4 Tomasz Dobrodzień m2 23:36:00
5 Marek Nowak Dobrodzień m1 25:34:00
1 Stanisław Libera Wołczyn m5 44:18:00
2 Henryk Kopij Brzeg m4 47:33:00
3 Janusz Lissy Błachów m2 49:00:00
4 Łukasz Brzeg m1
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Oznaczenia kategorii wiekowej

Strona 7

Kobiety
kategoria wiek
k1 16-29 lat
k2 30 i więcej lat

Mężczyźni
kategoria wiek
m1 16-29 lat
m2 30-40 lat
m3 41-50 lat
m4 51-60 lat
m5 61 i więcej lat
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